
UCHWAŁA NR XV/156/19
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Puławy na 2019 rok”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 122 z późn.zm.), Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta Puławy na 2019 rok stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/63/19 Rady Miasta Puławy z dnia 
29 marca 2019 r.  w sparwie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Puławy na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 2480)  
wprowadza się następującą zmianę:

§ 7. Otrzymuje brzmienie:

„Miasto Puławy kontraktuje:

1. Usługi leczenia weterynaryjnego wolno żyjących kotów w przypadkach ich nagłego zachorowania 
i zdarzeń powypadkowych w 2019 r, na które zawarto umowę z:

a) Lecznicą Weterynaryjną przy ul. Norwida 22 w Puławach (tel. 81 886 36 10, 603 913 836),

b) Przychodnią dla zwierząt „ANIMAL-WET” przy ul. Piłsudskiego 2 w Puławach (tel. 81 888 
82 22, 607 300 644),

c) Gabinetem Weterynaryjnym przy ul. Wróblewskiego 16d/5 w Puławach (tel. 508 434 351),

d) Przychodnią Weterynaryjną, Puławskiego Centrum Weterynaryjnego z siedzibą przy 
ul. Mościckiego 1 w Puławach (tel. 883 448 446).

2. Usługę sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów w 2019 r., na którą zawarto umowę

ze Schroniskiem dla bezdomnych zwierząt w Puławach, ul. Komunalna 11,  24-100 Puławy

(tel. 667 706 607).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 67



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 67


		2020-01-03T14:29:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




